

# **Xield Security A/S**

Helgolandsgade 22  
6700 Esbjerg

Årsrapport  
1. maj 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/03/2020**

---

**Søren Niebuhr**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Xield Security A/S  
Helgolandsgade 22  
6700 Esbjerg

CVR-nr: 40483284

Regnskabsår: 01/05/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med udvikling og markedsføring af IT sikkerhedsprodukter og aktiviteter forbundet hermed forbundet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold for Xield i 2019

Den altoverskyggende positive historie er, at Xield Security A/S nu har et "easy to work with" IT sikkerhedsprodukt, som er særdeles relevant for markedet. Et produkt, hvor opfinderne og iværksætterne Villy Rasmussen og Martin Lorentzen roser produktet med ordene "det er et verdensklasse produkt".

Produktet er testet af dygtige sikkerhedskonsulenter i Danmark, Holland, Luxembourg samt Kario, som alle er enige i, at produktet er klar til salg, hvor fokus i første omgang bliver SMV segmentet.

Årets resultat i 2019 udgør -11.657 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Pengestrømsopgørelsen**

Pengestrømsopgørelsen viser pengestrømme vedrørende drift, investeringer og finansiering samt likviderne ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrømme vedrørende driftsaktiviteter præsenteres efter den indirekte metode og opgøres som driftsresultatet reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat.

# Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Eksterne omkostninger .....		-12.500
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-12.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-12.500</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.445
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-14.945</b>
Skat af årets resultat .....		3.288
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-11.657</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-11.657
<b>I alt .....</b>		<b>-11.657</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		2.418.147
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.418.147</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.418.147</b>
Tilgodehavende skat .....		267.078
Andre tilgodehavender .....		28.918
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>295.996</b>
Likvide beholdninger .....		104.697
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>400.693</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.818.840</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		800.000
Andre reserver .....		1.700.000
Overført resultat .....		-11.657
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.488.343</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		263.790
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>263.790</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		62.500
Skyldig moms og afgifter .....		4.207
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>66.707</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>66.707</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.818.840</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	2